Изхождайки от тази обща тема, художниците са имали пълна творческа свобода да преосмислят културното наследство. [www.galleryplovdiv.com](http://www.galleryplovdiv.com)

⌞ **Вроцлав счупва желязната завеса / документална изложба / СКЛАД, ул. „Екзарх Йосиф“ 16 / 3 декември – 15 януари.** През 2002 г. известните британски историци Норман Дейвис и Роджър Мурхаус публикуват монография за Вроцлав, представяща града като място, чийто опит натрупва и отразява съдбата на целия централноевропейски регион, ако не и на Европа като цяло.